
Nr.______Prot. Kukës, me ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „ORUÇI“ (Sh.p.k)

Adresa: Kukes, Lagjja Drinas, Rruga Kukes –Tirane Km2.

Proçedura e prokurimit: “Proçedure e hapur”

Numri i references se procedures /lotit: REF-87502-09-27-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe pastrim i rrugeve nga debora]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 01.10.2018] [Nr.39]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.”Oruçi” Sh.p.k J88511208S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 9.900.000 Leke (nentemilion e nenteqind mije)
(me numra dhe fjalë)

Eshte kualifikuar ofertuesi i meposhtem:

I.Operatori ekonomik ”Oruçi” (Sh.p.k), me drejtues ligjor z.Isak Oruçi, me Nr. Identifikimi
tatimor NIPT-i J88511208S, me oferten e paraqitur si me poshte:

 9.900.000 Leke (Pa Tvsh)

 11.880.000 Leke (Pa Tvsh)

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomik,
“Oruçi” (Sh.p.k), me drejtues ligjor z.Isak Oruçi, me Nr. Identifikimi tatimir, NIPT-i
J88511208S se oferta e paraqitur me vlere:

 9.900.000 (nentemilione e nenteqindmije) Leke (Pa Tvsh) shpallet si oferta me e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Kukes: sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [9.120.000 (nentemilionenjeqindenjezetemije leke pa Tvsh)], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.11.2018

Ankesa:Nuk Ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Bashkim SHEHU
(Emri, Mbiemri, Firma, Vula)_

Kko UHWEDHYLEROP MJ9P
Kooo


